

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 17050

Stavba: Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimírská, Česká Lípa (1)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 22.03.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EUROVIA CS, a.s.

IČ:

45274924

DIČ:

CZ 45274924

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

-414 947,07

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-414 947,07	-87 138,88
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

-502 085,95

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17050

Stavba: Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimírská, Česká Lípa (1)

Místo: Datum: 22.03.2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: EUROVIA CS, a.s. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-414 947,07	-502 085,95
SO 101 - Rekonstrukc	SO 101 - Rekonstrukc - SO...	-361 749,07	-437 716,37
SO 401 - Veřejné osv	SO 401 - Veřejné osv - SO...	0,00	0,00
SO 801 - Sadové úpra	SO 801 - Sadové úpra - SO...	-53 198,00	-64 369,58
VRN - Vedlejší rozpo	VRN - Vedlejší rozpočtové...	0,00	0,00
SO 301	Regenerace sídliště Špičák - parkoviště Vladimírská, SO 301 vodohospodářské objekty	0,00	0,00
01	SO 301.1 Odlučovače	0,00	0,00
02	SO 301.2 Přípojky uličních vpustí	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimírská, Česká Lípa (1)

Objekt:

SO 101 - Rekonstrukc - SO 101 - Rekonstrukc - SO...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 22.03.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EUROVIA CS, a.s.

IČ:

45274924

DIČ:

CZ 45274924

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-361 749,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-361 749,07	21,00%	-75 967,30
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-437 716,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimírská, Česká Lípa (1)

Objekt:

SO 101 - Rekonstruk - SO 101 - Rekonstruk - SO...

Místo:

Datum: 22.03.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EUROVIA CS, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací

-361 749,07

HSV - Práce a dodávky HSV

-361 749,07

1 - Zemní práce

-90 774,00

2 - Zakládání

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-134 152,67

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

5 - Komunikace pozemní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-136 822,40

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

0,00

M - Práce a dodávky M

0,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimířská, Česká Lípa (1)

Objekt:

SO 101 - Rekonstruk - SO 101 - Rekonstruk - SO...

Místo:

Datum: 22.03.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EUROVIA CS, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-361 749,07	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-361 749,07	
D	1		Zemní práce				-90 774,00	
88	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>MÉNĚPRÁCE -540</i>	m2	-540,000	16,00	-8 640,00	CS ÚRS 2019 01
89	M	005724100	<i>Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková</i> <i>MÉNĚPRÁCE -8,10</i>	kg	-8,100	140,00	-1 134,00	CS ÚRS 2019 01
91	K	182303112	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm na svahu přes 1:5 do 1:2 <i>MÉNĚPRÁCE -540</i>	m2	-540,000	20,00	-10 800,00	CS ÚRS 2019 01
92	M	103715000	<i>Hnojiva humusová substrát pro trávníky A VL</i> <i>MÉNĚPRÁCE -54</i>	m3	-54,000	1 300,00	-70 200,00	CS ÚRS 2019 01
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-134 152,67	
96	K	339921112	Osazování palisád betonových jednotlivých se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm <i>MÉNĚPRÁCE -95</i>	kus	-95,000	120,00	-11 400,00	CS ÚRS 2019 01
98	M	592284100	<i>palisáda vzhled dobové dlažební kameny betonová přírodní 16X16X100 cm</i> <i>MÉNĚPRÁCE -95,563</i>	kus	-95,563	240,00	-22 935,12	CS ÚRS 2019 01
99	K	339921113	Osazování palisád betonových jednotlivých se zabetonováním výšky palisády přes 1000 do 1500 mm <i>MÉNĚPRÁCE -125</i>	kus	-125,000	220,00	-27 500,00	CS ÚRS 2019 01
100	M	592284110	<i>palisáda vzhled dobové dlažební kameny betonová přírodní 16X16X120 cm</i> <i>MÉNĚPRÁCE -126,875</i>	kus	-126,875	330,00	-41 868,75	CS ÚRS 2019 01
121	K	596811220	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2 <i>MÉNĚPRÁCE -48</i>	m2	-48,000	340,00	-16 320,00	CS ÚRS 2019 01
122	M	592456000	<i>dlažba desková betonová 50x50x5 cm</i> <i>MÉNĚPRÁCE -48,720</i>	m2	-48,720	290,00	-14 128,80	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-136 822,40		
124	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu MĚNĚPRÁCE -40,480	m	-40,480	430,00	-17 406,40	CS ÚRS 2019 01	
125	M	553912130	zábradelní díl VT1 - pozink. MĚNĚPRÁCE -40,480	kus	-40,480	2 950,00	-119 416,00	CS ÚRS 2019 01	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimířská, Česká Lípa (1)

Objekt:

SO 801 - Sadové úpra - SO 801 - Sadové úpra - SO...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22.03.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

45274924

EUROVIA CS, a.s.

DIČ:

CZ 45274924

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-53 198,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-53 198,00	21,00%	-11 171,58
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-64 369,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimírská, Česká Lípa (1)

Objekt:

SO 801 - Sadové úpra - SO 801 - Sadové úpra - SO...

Místo:

Datum: 22.03.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EUROVIA CS, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-53 198,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-53 198,00
1 - Zemní práce	-52 590,00
998 - Přesun hmot	-608,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimířská, Česká Lípa (1)

Objekt:

SO 801 - Sadové úpra - SO 801 - Sadové úpra - SO...

Místo:

Datum: 22.03.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EUROVIA CS, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-53 198,00

D HSV Práce a dodávky HSV

-53 198,00

D 1 Zemní práce

-52 590,00

1	K	183101321	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	-6,000	300,00	-1 800,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		MĚNĚPRÁCE "nová výsadba" 6					
	VV		Součet					
2	M	0265046R	Dub	kus	-2,000	3 500,00	-7 000,00	
	VV		MĚNĚPRÁCE "nová výsadba" 2					
	VV		Součet					
3	M	0265051R	Lípa	kus	-2,000	3 500,00	-7 000,00	
	VV		MĚNĚPRÁCE "nová výsadba" 2					
	VV		Součet					
4	M	026504-R	Douglaska	kus	-1,000	3 500,00	-3 500,00	
	VV		MĚNĚPRÁCE"nová výsadba" 1					
	VV		Součet					
5	M	026501-R	Klen	kus	-1,000	3 500,00	-3 500,00	
	VV		MĚNĚPRÁCE"nová výsadba" 1					
	VV		Součet					
6	K	1831022-R	Dodávka substrátu pro výsadbu stromů vč. dopravy	m3	-6,000	860,00	-5 160,00	
7	K	184201112	Výsadba stromů bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při výšce kmene přes 1,8 do 2,5 m	kus	-6,000	1 000,00	-6 000,00	CS ÚRS 2019 01
8	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	-6,000	300,00	-1 800,00	CS ÚRS 2019 01
9	M	05217108	tyče dřevěné v kůře D 80mm dl 6m	m3	-1,500	9 240,00	-13 860,00	CS ÚRS 2019 01
10	K	184501121	Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-18,000	45,00	-810,00	CS ÚRS 2019 01
11	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	-6,000	160,00	-960,00	CS ÚRS 2019 01
12	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	-120,000	10,00	-1 200,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		6*20			120,000		
	VV		Součet			120,000		
	D	998	Přesun hmot				-608,00	
13	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	-1,216	500,00	-608,00	CS ÚRS 2019 01